Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo
Estado de São Paulo

Rua Lino dos Santos, s/nº, Jardim Canaã.

CNPJ/MF 57-264.509/0001-69

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA E TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF
DO PROCESSO SELETIVO 001/2017.

A Prefeitura do Município de Espírito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, torna pública a relação

dos aprovados no Processo Seletivo realizados nos dias 08/10 (prova escrita) e 19/11 (TAF) de 2017, para a
função: Agente Comunitário de Saúde, classificados em ordem decrescente de notas, conforme Edital de
Processo Seletivo 001/2017 de 15 de agosto de 2017, a saber:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.       Mat.        TAF

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     78,33 DANIELA VENANCIO DOS SANTOS                  00012    10,000     23,333     23,333    100,000

2°     76,67 RAFAEL MARTINS DE OLIVEIRA                   00043    16,666     23,333     23,333     90,000

3°     75,83 THAIZA LEANDRA DUTRA MARTINS                 00033    10,000     20,000     26,666     95,000

4°     75,42 CLAUDIA VENANCIO DOS SANTOS                  00016    13,333     20,000     20,000     97,500

5°     75,00 FRANCIANE SUELLEM PEREIRA                    00178    16,666     33,333     10,000     90,000

6°     73,33 ROSANGELA DE FATIMA ROSA                     00025    20,000     20,000     16,666     90,000

     REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Espírito Santo do Turvo/SP, 29 de novembro de 2017.

Afonso Nascimento Neto

Prefeito